[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2020  № 141/13
О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

Руководствуясь ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 25.06.2020 № 134/12, следующие изменения:

1.1. Пункт 11.5 изложить в следующей редакции:

«11.5. Муниципальному служащему, не отработавшему полного календарного года с момента поступления на службу в орган местного самоуправления городского округа Лотошино, орган администрации городского округа Лотошино, наделенный правами юридического лица, выплата материальной помощи производится пропорционально отработанному времени, исчисляемому со дня поступления на службу по 31 декабря текущего календарного года.»

1.2. Второй абзац пункта 14.2 изложить в следующей редакции:

« - единовременная денежная выплата к праздничным датам и в связи с юбилеем (50, 55, 60, 65 лет);».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                А.М. Глумцев

Глава городского округа Лотошино                                      Е.Л. Долгасова
ВЕРНО:
Разослать: депутатам, КСП, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.